

SoluTech SoluTECH

– dla prawidłowego działania systemu centralnego ogrzewania w Twoim domu

Sezon letni już niestety daleko za nami, a jesień zbliża się wielkimi krokami, co możemy odczuć podczas coraz chłodniejszych wieczorów i nocy. Mimo, iż temperatury nie wymagają jeszcze ogrzewania naszych domów, to już zawnazawo warto pomyśleć o przygotowaniu systemu centralnego ogrzewania na nadchodzący sezon grzewczy. Aby zapewnić trwałe ciepło i wydajność systemu c.o., należy zadbać o jego odpowiednią konserwację i ochronę. Centralne ogrzewanie to powszechnie stosowany system ogrzewania domów i mieszkań. To właśnie dzięki instalacji c.o. możemy cieszyć się ciepłem i komfortem termicznym w naszym domu, gdy na zewnątrz panuje chłód. Jeśli chcemy, aby system c.o. działał prawidłowo przez cały sezon, należy wcześniej zadbać o jego konserwację oraz ochronę przed zanieczyszczeniami, korozją i tworzeniem się kamienia wewnątrz instalacji. Linia wielofunkcyjnych preparatów SoluTECH została stworzona z myślą o tym, aby skutecznie i łatwo chronić system centralnego ogrzewania. Preparaty SoluTECH zapobiegają powstawaniu kamienia kotłowego, korozji oraz zatrzymują rozwój bakterii. Nadają się do każdego rodzaju instalacji, nawet tej zawierającej części aluminiowe, a ponadto są bardzo wydajne – 1 butelka preparatu (500 ml) wystarczy do ochrony instalacji o pojemności 100 l!

DOSTĘPNE PREPARATY SOLUTECH:

SoluTECH Zabezpieczenie – zabezpiecza przed przeciekami i korozją rury z miedzi, stali, jest bezpieczny dla aluminium. Skutecznie redukuje tlen w instalacji. Preparat gotowy do użycia. Do skutecznego zabezpieczenia całej instalacji wystarczy już 500 ml preparatu.

SoluTECH Całkowita Ochrona – chroni układ pompy ciepła przed osadami mineralnymi i korozją. Zapobiega powstawaniu środowiska biologicznego w układach ogrzewania podłogowego. Ogranicza korozję metali, stali, miedzi i innych stopów – jest bezpieczny dla aluminium. Środek gotowy do użycia.

SoluTECH Czyszczenie – czyści rury usuwając osady kamienia nieprzywarte do instalacji,



SoluTECH Zabezpieczenie



SoluTECH Całkowita Ochrona



SoluTECH Czyszczenie



SoluTECH Uszczelniacz



Neutralizator Kondensatu



Aplikator SoluTECH



Tester SoluTECH

szlam, drobne cząstki mechaniczne. Środek gotowy do użycia. Środek barwi wodę w instalacji na kolor niebieski do momentu jej wypłukania.

SoluTECH Uszczelniacz – środek uszczelniający drobne przecieki w systemach c.o. Do stosowania w instalacjach wielomateriałowych, także tych zawierających aluminium. Nie wpływa negatywnie na pracę pomp i zaworów. Do skutecznego zabezpieczenia całej instalacji wystarcza 1 liter preparatu.

Neutralizator Kondensatu – urządzenie przeznaczone do neutralizacji kondensatu z kotłów kondensacyjnych. Służy do eliminacji kwaśnego kondensatu z kotła, przed jego odprowadzeniem do kanalizacji, zbiornika bezodpływowego lub przydomowej oczyszczalni ścieków. Działa na zasadzie grawitacyjnego przepuszczania kondensatu przez złożo neutralizujące, bez użycia pompy.

Aplikator SoluTECH – ułatwia napełnianie systemów centralnego ogrzewania produktami SoluTECH.

Tester SoluTECH – zestaw analityczny SoluTECH 10 do analizy stężenia produktów SoluTECH w układzie. Łatwy w użyciu zestaw służący do kontroli parametrów wody w obiegu grzewczym po zastosowaniu preparatów

SoluTECH ZABEZPIECZENIE lub SoluTECH CAŁKOWITA OCHRONA.

PREPARATY SOLUTECH GWARANTUJĄ:

- **Ochronę i konserwację** systemu centralnego ogrzewania w Twoim domu.
- **Łatwe dozowanie i kontrolę wody** zasilającej system grzewczy.
- **Skuteczność i kompatybilność** ze wszystkimi rodzajami metali z aluminium i innymi metalami lekkimi. Jedno dozowanie wystarcza do zabezpieczenia całej instalacji.
- **Oszczędność czasu i pieniędzy** – odpowiednia, regularna konserwacja i czyszczenie instalacji, to mniej awarii i kosztownych napraw, a przede wszystkim stała wydajność ogrzewania w Twoim domu!



Dystrybutor: BWT Polska Sp. z o.o.
ul. Połczyńska 116
01-304 Warszawa
tel. 22 533 57 00
www.bwt.pl
bwt@bwt.pl